
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 
 

    



 
 

CT11020 

1  34818900101 Винт Барашковый\M6x12 1   

2  30316200101 параллельная направляющая 1   

3  30316300101 параллельная направляющая 1   

4  20047700101 Ручка Регулировки\M6x23 1   

5  34721300601 Гайка М6 2   

6  34728100601 Винт\ST4x16F 6   

7  33860400301 Основа 1   

8  34707700401 Винт\M6x8 2   

9  32862600101 шток 2   

10  35234600101 пружина 2   

11  30316500101 шайба 2   

12  34744600101 Винт  \M5x14 2   

13  34728300501 Винт\ST4x20F 3   

14  33538500101 Запорная Пластина 1   

15  32862300101 Пылезащитная Крышка 1   

16  34708400201 Круглая Гайка 1   

17  32004100101 Уплотнительное кольцо\φ10xφ2. 5 1   

18  33860300301 корпус 1   

19  34818900101 Винт Барашковый\M6x12 2   

20  34818800101 Винт\M5x73 1   

21  34818700101 Зажимная Гайка 1   

22  32862400101 Цанга 6мм 1   

 32839300101 Цанга 8мм  В комплект не входит 

23  30316100101 Кнопка Блокировки Шпинделя 1   

24  35235300101 пружина 1   

25  34733300601 Винт\M4x12 1   

26  32862500101 Противоосколочная Вставка 1   

27  35400501901 Подшипник\6002.2 RS 1   

28  34713200101 Стопорное кольцо для отверстия \ φ32 1   

29  23840800101 ротор 1   

30  36201700801 угольная щетка 2   

31  30021500101 корпус Щетки 2   

32  30023100101 Крышка Щеткодержателя 2   

33  35402700501 Подшипник\627.2 Z 1   



35  30316000101 Дефлектор 1   

36  34729300501 Резьбовой Винт\ST4x48C 2   

37  23626300101 Статор\230В 1   

38  00084600101 корпус двигателя 1 поз.38,40,44 поставляются вместе 

40  00084600101 Комплект Корпуса 1 поз.38,40,44 поставляются вместе 

44  00084600101 Комплект Корпуса 1 поз.38,40,44 поставляются вместе 

39  36413600501 выключатель 1   

41  34727700501 Винт\ST4x14C 2 вместе с 42 

42  22402600101 Зажим шнура в сборе 1 вместе с 41 

43  37403500101 Конденсатор 1   

45  37000103101 Шнур\230В 1   

47  34736100401 Винт С Потайной Головкой\M4x10 2   

48  34703900401 Шестигранная Гайка\M4 2   

49  30316400101 защитное ограждение 1   

50  36803400201 клеммная колодка 1   

51  37602900101 индуктор 2   

 


